会員 各位

第 27 回（公社）日本顎顔面インプラント学会

社員総会開催のお知らせ（社員総会招集通知）

秋冷の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 27 回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

今回の学術大会はハイブリッド方式ですが、社員総会は現地会場のみで行い

ます。また、総会は会員総数の過半数の出席がなければ開会することが出来ませ

んので、出欠の如何に関らず出欠（委任状を含む）返信を以下のいずれかの方法

により★11月 27 日（月）★までにお願いいたします。

下記 URL をクリックしてご回答ください。（回答時間およそ 3 分）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddWafWf3vWUQYrMHkBt_pNw1pBXz

PsrV8FU89bvAApbv6JQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

開かない場合は URL 全体ををコピー＆ペーストしてください。

記

第 27 回（公社）日本顎顔面インプラント学会社員総会

■日 時 ： 2023年 12月 3日（日）13：10～13：50

■場 所 ：国際医療福祉大学 赤坂キャンパス A会場

        〒107-8402 東京都港区赤坂 4-1-26

■議案

第１号議案 2023 度事業報告承認の件（2022年 10月 1日～2023 年 9月 30日）

第２号議案 2023 年度決算承認の件（2022年 10月 1日～2023 年 9月 30日）

第３号議案 2024 年度事業計画の報告の件

（2023年 10月 1日～2024年 9月 30日）

第４号議案 2024 年度収支予算の報告の件

（2023年 10月 1日～2024年 9月 30日）

その他

第 26回学術大会優秀発表賞（大会長賞）授賞式

第 2回赤坂庸子若手研究奨励基金の授賞報告

第 16回優秀論文賞授賞式ほか

2023年 11月吉日

公益社団法人 日本顎顔面インプラント学会

                          理事長 嶋田 淳

問い合わせ 連絡先  （公社）日本顎顔面インプラント学会 事務局

  E-mail: info@jamfi.net

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddWafWf3vWUQYrMHkBt_pNw1pBXzPsrV8FU89bvAApbv6JQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddWafWf3vWUQYrMHkBt_pNw1pBXzPsrV8FU89bvAApbv6JQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
mailto:info@jamfi.net